
Rámcová kupní smlouva č. S-0004/14451026/2024 
 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník kterou uzavřeli: 
 

1. Prodávající:           Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 
                                             Severní 184, 25768 Dolní Kralovice 
  IČO : 26687119    
 DIČ: CZ26687119 
                                               (dále jen „prodávající“)  
                                               
a 
 

2. Kupující:               Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk,  
                                V Kolonii 1804 

                                            Se sídlem: V Kolonii 1804, Nymburk 288 02  
                                            IČ: 14451026            
                                            DIČ: CZ14451026  
                                            zast. Ing. Jiří Hubálek 
                                                (dále jen „kupující“) 
 
 

I. 
Úvodní ujednání 

 
Tato rámcová kupní smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při 
opakovaných dodávkách hygienických a čisticích prostředků (dále jen „zboží“) prodávajícím 
kupujícímu v období od 01. 2.2024 do 31. 1. 2025. 
Tato rámcová smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu 
„Hygienické a čisticí prostředky pro  SOŠ a SOU Nymburk“. 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží  viz příloha č. 1 v dílčích dodávkách dle   
    objednávek kupujícího a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží. Jednotkové ceny   
   uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou závazné a neměnné po dobu trvání rámcové smlouvy  
   s výjimkou navýšení o inflaci dle indexu růstu spotřebitelských cen, a to podle údajů Českého  
   statistického úřadu . 
2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a za dodávky zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu   
    v souladu s touto smlouvou. 
 

III. 
Dodací podmínky 

 
1. Místem dodání zboží je Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk ,  
    V Kolonii 1804, Nymburk 288 02 
2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou  
     v příloze č.1  této smlouvy po dobu účinnosti této smlouvy na základě dílčích objednávek  
     kupujícího. Maximální dodací lhůta pro dodání zboží činí 7 dní od doručení dílčí  
     objednávky. 



3.  Dílčí objednávky budou prováděny elektronicky s výzvou k akceptaci. 
4.  Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fyzické    
      přejímky zboží uskutečněné v místě dodání mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího  
      či dopravcem zajištěným prodávajícím a oprávněnými osobami za kupujícího. Kupující   
      není povinen převzít zboží, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené  
      v příloze č. 1 této smlouvy.  

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1.  Jednotkové ceny pro účely dílčích objednávek sjednané smluvními stranami jsou uvedeny    
     v příloze č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí,  že odběr uvedený v příloze  
     č.1 je pouze orientační a nezávazný. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady  
     prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady  
     prodávajícího s dodávkou do místa určení. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy 

obecně závazný předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním 
ve výši stanovené právní úpravou a cena bude upravena písemným dodatkem. 

2.   Po dobu platnosti této smlouvy může být odebráno zboží viz příloha č.1 v celkové   
      hodnotě  nepřekračující 750 000 Kč bez DPH. 
3.  Sjednanou cenu zboží zaplatí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím. 
4.   Faktura bude kupujícím zaslána ve dvojím vyhotovení a bude obsahovat tyto údaje:  

a) číslo kupní smlouvy nebo objednávky  
b) obchodní firmu, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího i kupujícího 
c) bankovní spojení prodávajícího 
d) další náležitosti dle zákona č. 588/1992 Sb. v platném znění 

5.   Faktura je splatná 14 dní od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny  
      náležitosti dle čl. IV. odst.3 této Smlouvy má kupující právo fakturu vrátit prodávajícímu   
      k opravě. Lhůta k proplacení faktury počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a  

doplněné faktury kupujícím. 
6.  Kupní cena je uhrazena dnem připsání peněžních prostředků na účet prodávajícího 

V. 
Vady zboží a záruka za jakost 

 
1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zboží bude dodáno v jakosti uvedené na objednávce dle    
    této smlouvy. Spolu se zbožím bude kupujícímu dodán atest na dodané zboží, v případě, že tak  
    bude uvedeno na objednávce. 
 
2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout podle množství a jakosti dodávaného zboží. 

Reklamace vad kvality zboží je kupující povinen uplatnit bezprostředně po jejich zjištění, 
nejpozději však do 3 dnů od převzetí zboží. Veškeré reklamace vad je nutné uplatnit písemně 
zasláním na adresu prodávajícího. 

 
3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu 

stanovenému v této Smlouvě, a není-li účel v této Smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a dále, 
že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 
občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců. 

 
VI. 

Ostatní ujednání 
1. Platnost této rámcové kupní smlouvy může být ukončena na základě písemné dohody obou   
   smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 30 dnů,     



     která začne plynout prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé  
     smluvní straně. 
2. Kupující je oprávněn své případné pohledávky za prodávajícím postoupit na třetí osobu či  
    započíst pouze na základě předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 
3. Kupující se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby nedošlo z jeho strany k porušení nebo  
    ohrožení tohoto obchodního tajemství a důvěrných informací a pokud k němu dojde, je povinen   
    přijmout bezodkladně opatření k odstranění závazného stavu. 
 
 

VII. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ustanovení této smlouvy platí, nestanoví-li objednávka kupujícího, písemně potvrzena   
    prodávajícím, jinak. Toto ujednání neplatí pro ustanovení článku VI. Bod 1. této smlouvy,  
    která má přednost před odlišným ujednáním v objednávce kupujícího písemně potvrzené  
    prodávajícím. 
2. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy  lze činit toliko písemně, formou vzájemně    
    odsouhlasených dodatků ke smlouvě. 
3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, platí v ostatním dotčená ustanovení občan. zákoníku.   
    v platném znění a přepisů souvisejících.     
4. Tato rámcová kupní smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech. 
5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna  
    prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  
    podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv  
    (zákon o registru smluv), v platném znění. 
 
Příloha č.1- Specifikace hygienických a čisticích prostředků pro SOŠ a SOU Nymburk 
 
V Nymburce dne:    
 
Prodávající:                                                                              Kupující: 
 
 
 
……………………….. ………………
Rudolf Šaman jednatel Ing. Jiří Hubálek 
                                                                                                                           ředitel SOŠ a SOU Nymburk 



Příloha č.1

NÁZEV Položky Specifikace položky Velikost/objem Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

1. Pytle na odpad
materiál PE, rozměr 70x110 cm, 200 mikronů, 
barva černá, balení 25 ks            1 ks

21%

2. Čistící prostředek proti plísni

tekutý dezinfekční bělící přípravek ve spreji, 
složení 1-5% chlorman sodný, 0,5-2% hydroxid 
sodný, např.SAVO  

1 ks / 500 ml
21% Savo proti plísni-rozpraš 500m

3. Vosk na podlahy

samoleštící přípravek na podlahoviny z PVC, 
linolea,gumy a keramické dlaždice např. DIAVA 1 ks / 750 ml

21%

4. Čistící prostředek na rez a vodní kámen

vysoce účinný tekutý kyselý čistící prostředek na 
sanitární keramiku,obsahující anorganickou 
kyselinu a účinné tenzidy,antibakteriální účinek, 
složení 5-15% kyselina fosforečná, sodná sůl 
ethoxysulfátu mastného alkoholu, např. FIXINELA 

1 ks / 500 ml

21% Fixinela 500ml na rez a vodní kámen 

5. Čistící přípravek na WC s aplikátorem
gelový dezinfekční, vysoce účinný čistič na rez a 
vodní kámen, WC turbo, např.SAVO 1 ks / 750 ml

21% SAVO WC 700ml  TURBO  

6. Dezinfekční přípravek
přípravek určený k dezinfekci vody např.SAVO 1 ks / 1,2 L

21% Savo original   1,2l  dezinf. prostředek

7. Čistící prostředek na rez a vodní kámen

extra silný přípravek s rozprašovačem, obsahuje 
sekundární alkan-sulfonát,sodná sůl a mastný 
alkohol ethoxylovaný, složení: méňe než 5% 
aniontové a neiontové povrchově aktivní látky, 
1,2-benzisothiazolin-3-on, např. LARRIN

1 ks / 500 ml

21% Larrin na rez a vodní kámen 500ml

8. Čistící prostředek na okna a sklo

s hydraulickou pistolí na tvorbu spreje a pěny, s 
obsahem alkoholu, 3v1 Liquid Glass Technologie, 
např.CLIN 

1 ks / 500 ml
21% CLIN 500ml na okna  s rozpraš. Citron s alkoholem 

9. Čistící prostředek na nádobí

obsahuje husté a aktivní složení, koncentrovaný, 
účinné odstraňování mastnoty, s vůní citrónu, 
složení 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, 
méňě než 5% neiontové povrchově aktivní látky, 
benzisothiazolinone, phenoxyethanol  např.JAR

1 ks / 900 ml

21% JAR 900ml 

448,4744
NÁZEV Položky Specifikace položky Velikost/objem Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

10. Čistící prostředek na nádobí

složení obsahuje enzymatické bikarbonáty, 
účinná odmašťovací síla Soda Effect, s vůní 
citrónu, např. PUR   

1 ks / 450 ml
21% Jar 450 ml



11. Gumové rukavice

100% přírodní latex,vnitřek osahuje speciální 
směs bambusových a bavlněných vláken 
absorbující vlhkost

         1 pár
21%

12. Sáčky odpadkové 
materiál HDPE, objem 30l, rozměr  50x60, 15mic., 
zatahovací   balení /15 ks

21%

13. Sáčky odpadkové 
materiál HDPE, objem 60l, rozměr 60x80,  
20mic.,zatahovací   balení /10 ks

21%

14. Toaletní papír malý

třívrstvý, bílý, vyrobený ze 100 % celulózy, 
gramáž 3x15,5g/m2, návin 30 m, 250 útržků po 
11,5 cm, šířka role 96 mm, balení po 10 ks 

   balení /10 ks
21%

15. Toaletní papír do zásobníku

průměr role 240 mm, jednovrstvý, vyroben z 
recyklovaného šedého papíru        balení /6 ks

21%

16. Toaletní papír do zásobníku
průměr role 240 mm, dvouvrstvý, bílý, vyroben 
ze 100% čisté celulózy    balení /6ks

21%

17. Čistící prostředek na podlahy

univerzální čistící prostředek na mytí podlah, 
PVC, obkladů a dlažeb, nezanechává šmouhy, s 
obsahem SODA POWER, s vůní marseillské 
mýdlo, např. SIDOLUX   

1 ks / 1 L

21% Sidolux 1l

18. Čistící prostředek na podlahy

koncentrát na podlahy s ALFA Alkoholem, 
vysokou pěnivostí,s vůní citrusů, na všechny 
omyvatelné povrchy, např. Krystal 

       1 ks / 750 ml
21% Krystal na podlahu ALFA alkohol 750ml

19. Mýdlo tuhé krémové, parfemované 21% Mýdlo MILÉNE 100g s vůní jablka
NÁZEV Položky Specifikace položky Velikost/objem Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

20. Dezinfekční gel na ruce s dávkovačem 

bezoplachový, s obsahem glycerolu, zvlhčující, 
zjemňující, s přírodním zeleným čajem 

       1 ks / 250 ml
21% 535,7457

21. WC tablety
silně čistící a dezodorační pěnivé tablety do 
pisoáru        1 ks / 900 g

21%

22. Hadr 60 X 70 cm hadr oranžový, 180 g/m2             1 ks 21%

23. Hadr na podlahu 60x60

mycí hadr VAFLO tkaný, nepouští chlupy, barva 
bílošedá, min. 55% bavlna             1 ks

21%

24. Čistící pískový prostředek

jemný tekutý čistící krém s barevnými aktivními 
částicemi, odstraňuje mastnotu a připáleniny, s 
vůní zelený čaj a aloe vera  např. REAL 

1 ks / 600 g

21% Real 600g  se zeleným čajem + aloe jemný

25. Čistící prostředek na nábytek

obsahuje antistatické složky proti  usazování 
prachu, např. PRONTO 1 ks / 250 ml

21%



26. Krém na ruce Profi

obsahuje silikonový olej a dezinfekční přísady, 
47% složení tvoří přírodní vazelína,na 
vysušenou,popraskanou pokožku  

     1 ks / 100 ml
21%

27. Krém na ruce

ochranný krém na ruce s výtažkem z měsíčku 
lékařského      1 ks / 100 ml

21%

28. Professional Dezinfekce D2 na podlahy

biocidní čistící a dezinfekční přípravek bez chlóru 
a alkoholu s vysokou pěnivostí, na všechny druhy 
podlah a nenasákavých povrchů,vysoká 
odmašťovací účinnost, určený k ředění, např. 
LAVON   

       1 ks / 5 L

21% 0143: Lavonea dezinfekce  na podlahy a povrchy D2 , 5l

29. Dezinfekční přípravek na povrchy  

tekutý a dezinfekční přípravek ve spreji bez 
chlóru,bezoplachové složení, antibakteriální, na 
různé povrchy např. SAVO 

     1 ks / 700 ml

21%

30. Pytle na odpad
materiál LDPE/R , rozměr 70x 110 cm, objem 
120l, 80 mikronů, role, barva černá

   balení /15 ks
21%

31. Drátěnka
nerez, balení minimálně po 3ks     balení /3 ks

21%

32. Houbička na nádobí tvarovaná

sada houbiček na nádobí frézované 3 ks, se 
zelenou drátěnkou, abrazivní spodní vrstva, 
materiál PU, žluté barvy, rozměr 9x7x4,5 cm 

    balení /3 ks
21%  ks v balení

33. Sada na čištění WC
štětka + nádobka, kartáč má průměr 85 mm, 
plastový kryt         1 sada

21%

34. Hůl dřevěná

dřevěná jemně broušená násada na smeták - ze 
smrku nebo borovice, průměr 24 mm, 
nelakovaná, bez závitu,délka 140 cm

          1 ks
21%

35. Smeták na hůl

dřevěné nelakované těleso bez závitu, neštěpená 
syntetiscká vlákna PET, černé štětiny, světlé 
brady, šířka smetáku 30 cm, otvor na zatloukací 
hůl o průměru 2,4 cm

         1 ks

21%

36. Smetáček a lopatka

sada z odolného plastu, lopatka s gumovou 
lištou, smetáček se syntetickými štětinami         1 sada

21%

37. Rukavice jednorázové

syntetický nitril, bez příměsí, síla stěny 0,12 mm,v 
délce 24 cm,rolovaný okraj, bez pudru, CE2777

   balení / 100ks
21%

38. Rukavice pracovní

podšívka v dlani a prstech, dlaň z kvalitní žluté 
hovězí štípané kůže, hřbet a manžeta z 
pruhované bavlněné tkaniny 

         1 pár
21%

39. Papírové skládané ručníky ZZ

šedé, jednovrstvé, materiál 100% recykl, rozměr 
25x23 cm    balení /20 ks

21% 1481,851



NÁZEV Položky Specifikace položky Velikost/objem Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

40. Papírové skládané ručníky ZZ

čistě bílé, dvouvrstvé, ze 100% celulózy, gramáž 
2x18 g/m2, rozměr útržku 22,9x21,3 balení /20 ks

21%

41. Krystalická soda
vysoce rozpustný prostředek na změkčení a 
zvýšení pH vody

      1 ks / 1 kg
21%

42. Mycí přípravek na nádobí

pískový čistící prášek s odmašťovací složkou na 
kuch. nádobí s citrónovou vůní, např.AVA 

1 ks / 550 g
21%

43. Univerzální přípravek na ruce
tekutý čistící prostředek s abrazivní přísadou na 
mytí silně znečištěných rukou např.MIO 

1 ks / 600 g
21%

44. Mop bavlněný 40 cm

jazykový návlek na držák mopu SPEEDY, uchycení 
držáku mopu pomocí jazyka se dvěma otvory, 
velikost 40 cm, typ mopu je smyčka, okrajový lem 
rozstřih, je opatřen rozlišovacími barevnými 
proužky 4x2 cm 

1 ks

21%

45. Tekuté mýdlo

pH neutrální, obohacené o glycerin, s vůní 
sněženky, barva mýdla bílá 1 ks / 5 L

21%

46. Tekuté mýdlo s dávkovačem

pH neutrální,  s obsahem glycerinu, s vůní 
sněženky, barva mýdla bílá    1 ks / 500 ml

21% 717,4453

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 3183,51605

Rudolf 

Šaman


